
UCHWAŁA NR LII.212.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie połączenia sołectwa Wojciechowo z sołectwem Pniewo 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. u. z 2022 r. poz. 559 z póź. 
zm.) oraz §5 i  §6 Statutu Gminy Chodów przyjętego uchwałą Nr LI/227/18 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
17 października 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Wielpol. 2018) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami obu sołectw dokonuje się połączenia sołectwa 
Wojciechowo z sołectwem Pniewo pod nazwą sołectwo Pniewo. 

2. W skład sołectwa wchodzą miejscowości: Ignacewo, Karolkowo, Pniewo, Wojciechowo, Tarnowo. 

3. Siedzibą sołectwa jest miejscowość Pniewo. 

4. Obszar i przebieg granicy sołectwa Pniewo określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D24B2C-B3C3-42AE-83E3-9D30A04978C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LII.212.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

dotyczy: połączenia sołectwa Wojciechowo z sołectwem Pniewo. 

Sprawujący funkcję sołtysa sołectwa Wojciechowo złożył 10 stycznia 2022 roku rezygnację ze względów 
zdrowotnych z sprawowania funkcji sołtysa. Wójt zarządził wybory sołtysa sołectwa Wojciechowo. 
W pierwszym terminie 26 stycznia 2022 r. nikt nie przybył. Wójt zarządził wybory ponownie na dzień 
12 luty 2022 r. Na spotkanie wyborcze przybyło kilku mieszkańców z sołectwa Wojciechowo, kandydata na 
sołtysa nie zgłoszono. Przybyli mieszkańcy sołectwa zgłosili wniosek, że chcą połączenia się z sołectwem 
Pniewo.  W odpowiedzi na zgłoszony wniosek Wójt zarządził konsultacje w sprawie połączenia sołectw. 
Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach 25 luty - 16 marca 2022r. Formą konsultacji było udzielenie 
odpowiedzi na pytanie i podpisanie listy potwierdzającej udział w konsultacjach. 

W konsultacjach z sołectwa Wojciechowo wzięło udział 49 mieszkańców a z sołectwa Pniewo 
74 mieszkańców. Wszystkie odpowiedzi były na tak za połączeniem obu sołectw. Z związku z powyższym 
Wójt przedłożył uchwałę o połączeniu sołectwa Wojciechowo z sołectwem Pniewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D24B2C-B3C3-42AE-83E3-9D30A04978C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



